Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Березка» г. Сальска

ПРИКАЗ
по основной деятельности

08 августа 2024 г. № 103

О структуре дошкольного учреждения
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1014 "Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования" и руководствуясь Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024 -  2025 учебный год структуру Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3
«Березка» г. Сальска в количестве 4_ возрастные группы:

1. Список воспитанников МБДОУ №3 «Березка» г.Сальска на 08.08.2024
года в количестве 83 воспитанника.

2. Группа общеразвивающей направленности ( возраст от 2 месяцев -3 лет )
« Бусинки» в количестве 21 воспитанник. Режим работы группы: с 07.00
-  17.30.

3. Группа общеразвивающей направленности ( возраст 3-5 лет)
«Карамельки» в количестве 22 воспитанника. Режим работы группы: с
07.00- 17.30.

4. Группа общеразвивающей направленности ( возраст 4-6 лет)
«Капитошки» в количестве 27 воспитанников. Режим работы группы: с
07.00- 17.30.

5. Группа компенсирующей направленности ( возраст 5-7 лет)
«Акварельки» в количестве 13 воспитанников. Режим работы группы: с
07.00- 17.30.

6. Разместить структуру МБДОУ № 3 «Березка» г. Сальска на 2024 -2025
учебный год на сайте ДОУ.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

с
Е.С.Сагарь

_М.Г. Садовая
Н.С.Павликова
А.В.Матенчук
Н.А.Жайворонок
А.В.Кириченко
А.Э.Сейранова
Е.Е.Сучкова
Л.А.Сыроешкина
О.В.Ерибашова
Е[.Н.Кулявцева
М.А.Сопельняк

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-23T13:56:10+0500